

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210700604
Kundennr.: 54970
Datum: 6. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210700557 vom 05.07.2021: Externe Belegnr. 5575579 /9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA210014464 *** Ihre Belegnr.: 5574764 / 9750634				
1	10916		ASPÖCK Multipoint IV RL rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm	1	Stück	10,86	10,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,55 kg				
2	80000	89374904	Bremseil, HL 800/GL 1075 mm, Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, HL 800/GL 1075 mm, passend für PEITZ, WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	8,20	16,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg				
3	101500	2.481915/3	Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff, mit Zugentlastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,33	53,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
4	20222	8.954554/5	Bügelkrampe, H: 25 mm, LA: 51 Bügelkrampe, verzinkt, Höhe innen: 25 mm, Lochabstand: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,22	2,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
5	10642	8.954538/8	ASPÖCK Multipoint II ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	10	Stück	6,44	64,40

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210700604

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10577		Versandgewicht: 1,80 kg ASPÖCK Fogpoint NSL ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte H: 75 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,92	9,84
7	805051		AL-KO Bremstrommel f. 2051, 5 AL-KO Bremstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg	2	Stück	90,83	181,66
8	40062	89373195	BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	Stück	0,95	4,75
9	40456	89371272	Ösenschraube m. Ring M 10 x 45 Ösenschraube mit Ring M 10 x 45 mm, Ring Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,73 kg	4	Stück	3,36	13,44
10	40530	89371579	Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 1-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,40 kg	20	Stück	3,49	69,80
11	405111	89372346	BÜNTE Kugelschutzkappe rot BÜNTE Kugelschutzkappe rot mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,45	1,80
12	10026		ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	2,36	7,08
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210700604

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210700557						435,53
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						435,53
19% MwSt.						82,75
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						518,28

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700604 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 27,925

Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland